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U.LAN DSFORENi NGEN SVALENE

Org.nr. 986 192 158
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Aktivitetsregnskap

lnnsamlede midler
Faste bidrag og gåver

lnnsamlede midler, gaver m.v

Finansinntekter

Bankrenter
Realisert gevinst aksjefond

Sum Finansinntelcter

Sum innkomne midler

Forbrukte midler

Kostnader til orEanisajonens formål
Driftstilskudd til Cristiania

5um kostnader til organisajonsens formål

Admi ni strasjonskostnader
5um admlnistraslonskostnader

5um forbrukte midler

Aktivitetsresultat

1

Note ZA23 2022

1 001 387 1 982 281

I 001 387 1 982 Z8L

51 551

51 253

2 367

102 803 2162.

1 104 190 L984642

3 1 667 28s 1 351 874

1 657 285 1 351 874

2,3,4 17 855 13 983

1 685 140 1 365 857

5 -580 950 6t8 785
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Balanse pr. 31.12.2023
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Omløpsmidler
Påløpte renter konotnr. 9230.30.97572

Bank 053o.11.90214

Bank 9230.23.59196

Bank 9230.30.97572

Aksjefond DNB Norge lndeks A

Aksjefond DNB Norden lndeks A

Aksjefond KLP Gbobal Mer Samfunnsansvar P

Storebrand lndeks Alle Markeder N

5um omløpsmidler

Annon formålskapital 01.01

Akt ivitets resultat

Annen formålskapital 31.12

Bergen 21.02.2024

note 2a23 2A22

952 623

1 717 780

50 000

50 000

100 000

57 422

285 451
'179

1 700 000

54 565

62 526

t2 493

62 867

2289 452 2 870 403

5

2 870 403

-sB0 950

2 251 618

618 785

2289452 2 870 403
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U-LANDSFORENINGEN SVALENE

Org. nr. 985 192 158

Noter til regnskap pr. 31.12.2023

Regnskapet er utarbeidet som aktivitetsregnskap i henhold til god regnskapsskikk for ideelle
organisasjoner.
lnnsamlede midler er bokført etter kontantprinsippet.

Note L

lnnsamlede midler

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

sep

okt
Nov

Des

25 750

42 500

24 100

56 367

50 650

289 640

35 750

31 000

19 050

246 550

36 280

1"43 750

Sum 1 001 387

Note 2

about:blank

2023 2022 2421 2020 2019
I nnsam I ingsprosent 99,48 99,73 94,77 99,71 aa ?a

Formålsprosent 98,94 98,98 98,19 98,18 98,31
Admi nistras.jonskostna der 17 85s 13 983 23 687 18 018 17 22A
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Note 3

Faste tilskudd hver annen måned samt enkelte ekstrabevilgninger til driften av Cristiania
Yrkesskole for jenter i Lima, Peru.

Oppsummering

Bidrag

Bankrenter

CrIstiania

Bankomk.

Porto

I nnsamlingskontrollen

Webmaster

Revisor

Realisert gevinst aksjefond

Plattformhonorar {fond )

1 001 387

51 551

-1 667 285

-1 591

-51"72

-3 970

-659

-5 313

51 2s3

-1,50

Resultat -580 950

Note 4

Administrasjonskostnader: herunder porto for utsendelse av nyhetsbrev, kontrollavgift til
lnnsamlingskontrollen, drift av nettside, revisjonshonorar og bankgebyrer.
Administrasjonskostnader er kostnader som ikke er direkte henførbart til tilskudd til driften
av Cristiania Yrkesskole for jenter i Lima, Peru" Felleskostnadenes fordeling fremkommer i

note 3.

Note 5

Årets a ktivitetsove rs ku d d overføres ti I annen f ormå lska pital

Øvrie

U-landsforeningen Svalene har ingen ansatte. Alt arbeid gjøres på frivillig basis.

Pensjonsordning eller lignende er derfor ikke aktuelt.
Det er ikke transaksjoner med nærstående parter.

Det er ikke eksterne/tredjeparter til innsamlingsarbeid.
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